
Polityka plików cookies w serwisie internetowym Muzeum-Zamku w Łańcucie 
 

1. Pliki cookies (czyli w języku polskim "ciasteczka") są to krótkie informacje tekstowe 
zapisywane przez przeglądarkę na urządzeniu Użytkownika (np. komputer, tablet, 
telefon), podczas przeglądania stron internetowych. 

 

2. Cookies są używane w celu zapamiętania preferencji Użytkownika oraz do zbierania 
anonimowych statystyk, które pozwalają na analizowanie popularności 
prezentowanych stron. Na podstawie informacji przechowywanych w ciasteczkach 
nie jest możliwa identyfikacja tożsamości użytkowników, ingerencja w sprzęt i 
oprogramowanie czy też pliki Użytkownika. 
Więcej na ten temat: http://pl.wikipedia.org/wiki/Cookies 

 

3. W ramach serwisu są używane następujące typy plików cookies: 
"sesyjne"  (session cookies) – mające charakter tymczasowy, przechowywane tylko na czas 
przeglądania serwisu 
"stałe" (persistent cookies) – przechowywane w urządzeniu końcowym przez czas określony 
w parametrach plików cookies lub do czasu ich usunięcia przez Użytkownika. 
 

4. Serwisy zewnętrzne z których usług korzystamy mogą używać swoich plików cookies. Dotyczy 
to w szczególności: 
Youtube.com – zapoznaj się z Polityka prywatności Youtube.com 
Google Analytics – zapoznaj się z Polityka ochrony prywatności Google Analytics 
Facebook.com – zapoznaj się z Polityka prywatności Facebook.com 
 

5. Użytkownik może samodzielnie i w każdym czasie zmienić zasady dotyczące plików cookies, 
łącznie z całkowitym ich zablokowaniem. Można tego dokonać  za pomocą ustawień 
przeglądarki internetowej, według opisu producenta: 
Internet Explorer 
Chrome 
Safari 
Firefox 
Opera 

http://pl.wikipedia.org/wiki/Cookies
http://www.google.pl/intl/pl/policies/privacy/
http://www.google.pl/intl/pl/analytics/privacyoverview.html
http://www.facebook.com/help/cookies
http://support.microsoft.com/kb/196955
http://support.google.com/chrome/bin/answer.py?hl=pl&answer=95647
http://support.apple.com/kb/PH5042
http://support.mozilla.org/pl/kb/W%C5%82%C4%85czanie%20i%20wy%C5%82%C4%85czanie%20obs%C5%82ugi%20ciasteczek
http://help.opera.com/Windows/12.10/pl/cookies.html

